UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:            /SNV-TĐKT

V/v đề nghị ban hành văn bản triển

khai Nghị định 28/2024/NĐ-CP

ngày 06/3/2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn 1226/UBND-NC ngày 13/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc triển khai thực hiện Nghị định của Chính phủ.

Sở Nội vụ đã dự thảo Công văn triển khai Nghị định số 28/2024/NĐ-CP

ngày 06/3/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy

tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng

kết thành tích kháng chiến.

(Có dự thảo Công văn kèm theo)

Trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, ký ban hành để tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T07:31:47+0700

		2024-04-03T08:37:54+0700

		2024-04-03T08:38:04+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:38:41+0700